

B.271.6.2017

Wszyscy uczestnicy postępowania

Zapytanie Nr 1 do Przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź na pytanie 1)

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 2)

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz na pytanie 3)

W przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w standardowym terminie Zamawiający nie wyraża zgody na wystawienie faktur szacunkowych – korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych.

Pytanie 4. Czy zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.01.2018r. Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. W związku z tym, ze względu na procedury przetargowe, żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.01.2018 r.

Odpowiedz na pytanie 4)

Zamawiający posiada świadomość, nie możliwości rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od 01.01.2018r.,

Zamawiający zawrze umowę na zakup energii z dniem 01.01.2018r., natomiast jej sprzedaż rozpocznie się po zakończonej procedurze zmiany sprzedawcy, w tym okresie energia będzie zakupiona ze sprzedaży rezerwowej.

Pytanie 5. Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie 5)

W przypadku trzech punktów po raz pierwszy, a innych kolejny.

Pytanie 6. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź na pytanie 6)

Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest PGE Obrót S.A.

Oddział z siedzibą w Skarżysku –Kamiennej.

W O I T
mgr inż. Marcin Kozdrach